


ANTIPASTI

PRIMI

Cocktail di gamberi 
Misto freddo della casa
Insalata di mare
Guazzetto di cozze e vongole
Cozze alla tarantina
Affumicato di tonno, spada e salmone 
Zuppetta di crostacei e molluschi

Cappellacci alla crema di scampi 
Caramelle di persico e gamberetti 
Paccheri con ragù di moscardini nostrani 
Taglioline all'astice
Spaghetti allo scoglio
Spaghetti alle vongole 
Risotto alla pescatora 
Taglioline al salmone 
Maccheroncini alle canocchie    

MENU DI PESCE

Catalana di crostacei 
Fritto Misto Reale                                                            
Fritto Misto
Grigliata mista 
Grigliata mista di crostacei
Spiedini misti con capasanta 
Orata o branzino 500 gr. circa
Polpo in padella 
Fritto di paranza
Tagliata di tonno in crosta di pinoli

SECONDI

14,00€
13,00€
13,00€
20,00€
24,00€
14,00€
14,00€
11,00€
12,00€

13,00€
18,00€
13,00€
13,00€
12,00€
17,00€
17,00€

100,00€
20,00€
15,00€
22,00€
30,00€
20,00€
17,00€
17,00€
17,00€
15,00€

[2-3-10]

[1-2-3-4-7-10-14]

[1-2-3-4-9]

[1-4-9-14]

[9-14]

[1-4-7]

[1-2-4-9-14]

[1-2-3-4-7-9-14]

[1-2-3-4-7]

[1-2-4-9-14]

[1-2-3-4-9-14]

[1-2-3-4-9-14]

[1-14]

[1-2-4-14]

[1-2-3-4-14]

[1-2-4-9-14]

[1-2-4-9-14]

[1-2-4-14]

[1-2-4-14]

[1-2-4-14]

[1-2-4-14]

[1-2-4-14]

[1-2-4]

[4-7-14]

[1-2-4]

[1-2-4-8]



MENU DI CARNE

CONTORNI 

Patate al forno o fritte                                                    
Spinaci al burro                                                                 
Verdure grigliate        
Insalata mista

Tagliata di manzo rosmarino o aceto balsamico               
Filetto di manzo pepe verde, aceto balsamico         
Carne alla griglia                                                                                

Cappellacci di zucca (ragù; burro e salvia)     
Ravioli patate e pecorino con guanciale 
croccante, aceto balsamico e tuorlo d'uovo                                                 
Spaghetto al torchio alla carbonara                      
Cappelletti (panna; ragù; in brodo)                       

ANTIPASTI

Bruschette miste (6 pz.)                                          
Salumi con pinzini         

PRIMI

SECONDI

5,00€
5,00€
5,00€
5,00€

18,00€
20,00€
15,00€

12,00€
12,00€

10,00€
12,00€

10,00€
12,00€

10,00€

Hamburger 
o

 Cotoletta con patatine

MENU BAMBINI 

[1]

[1]

[1-2-3-7-9-14]

[1-3-7-9]

[1-3-7]

[1-3-7-9]

[1-7-9]

[2]

[7]



DEGUSTAZIONE

MENU SCOGLIO PAELLA
Spaghetti con crostacei

e molluschi
Grigliata di pesce 

Sorbetto 

27€

Su ordinazione

20€

Insalata di mare 

Guazzetto di cozze e vongole 

Paccheri con ragù di moscardini nostrani
 

Tagliatelle con pomodorini confit, gamberi
e cipolla di Tropea arrostiti 

Sorbetto

 Fritto misto 
        Grigliata di Pesce 

45 €

[1-2-4-9]

[1-4-9-14]

 [1-2-4-9-14]

[1-2-3-4-9]

[1-2-4-14]

[1-2-4-14]

[1-2-3-4-9-14]

N.B: In caso di mancata reperibilità verranno usati prodotti sottoposti 
ad abbattimenti di temperatura o prodotti congelati.

[2,4,8,9,10,14]



LO CHEF CONSIGLIA

Antipasto

Gratinato misto 15€

[1-2-4-14]

Primo

Tagliatelle con pomodorini
confit, gamberi e cipolla di

Tropea arrostita 12€ 

[1-2-3-4-9]

Secondo

Cotolette croccanti 
di sarde 15€

[1-3-4]



Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (farro e grano khorasan),
segale, orzo, avena o i loro ceppi ibridati e prodotti derivanti, tranne:

1.

sciroppi di glucosio a base di grano, incluso destrosio; 
maltodestrine a base di grano;
sciroppi di glucosio a base di orzo;
cereali utilizzati per la fabbricazione di distillati alcolici, incluso l'alcol etilico di
origine agricola.

Crostacei e prodotti a base di crostacei.2.
Uova e prodotti a base di uova.3.
Pesce e prodotti a base di pesce, tranne:4.
gelatina di pesce utilizzata come supporto per preparati di vitamine o carotenoidi;
gelatina o colla di pesce utilizzata come chiarificante nella birra e nel vino.

Arachidi e prodotti a base di arachidi.5.
Soia e prodotti a base di soia, tranne:6.
olio e grasso di soia raffinato;
tocoferoli misti naturali (E306), tocoferolo D-alfa naturale, tocoferolo acetato D-alfa
naturale, tocoferolo succinato D-alfa naturale a base di soia;
oli vegetali derivati da fitosteroli e fitosteroli esteri a base di soia;
estere di stanolo vegetale prodotto da steroli di olio vegetale a base di soia.

Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio), tranne:7.
siero di latte utilizzato per la fabbricazione di distillati alcolici, incluso l'alcol etilico
di origine agricola;
lattiolo.

Frutta a guscio, vale a dire: mandorle (Amygdakus communis L.), nocciole
(Corylus avellana), noci (Junglas regia), noci di acagiù (Anacardium
occidentale), noci di pecan (Carya illinoinensis (Wangenh.) K. Koch), noci
del Brasile (Bertholletia excelsa), pistacchi (Pistacia vera), noci
macadamia o noci del Queensland (Macadamia ternifolia), e i loro
prodotti, tranne per la frutta a guscio utilizzata per la fabbricazione di
distillati alcolici, incluso l'alcol etilico di origine agricola.

8.

Sedano e prodotti a base di sedano.9.
Senape e prodotti a base di senape.10.
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo.11.
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10
mg/litro in termini di SO2 totale da calcolarsi per i prodotti così come
proposti pronti al consumo o ricostituiti conformemente alle istruzioni
dei fabbricanti.

12.

Lupini e prodotti a base di lupini.13.
Molluschi e prodotti a base di molluschi.14.

ALLERGENI


